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Trezorarie Municipiul Orades

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE 81 DE DISPONIBILITATI

lat  PALATUL COPIILOR 81 ELEVILOR ORADEA

COD FISCAL:
COD CONT/SURSA
INDICATOR/SECTIUNE

E 370100
A 650000190000

A 651130100101
A 651130100106
A 651130100110

A 651130100111

PTNOA 651130100115

23 A 651130100301
Vs A 551130'100302
% A 651 136‘1003-03
2 A 651130100304
1 A 651130100306
23 A 650000200000
23 A 65113020010
23 A 651130200102
23 A 651130200103
23 A 651130200104
e

A 651130200105
B A 651 13020@):03
23 A 551;30200130
23“ LY 65]130206530
23 A 651130200601
2 A 651130203030
B A 650.0005'/0000
23

A 651130570202

4641229

DEMUIMIRE
CONT/INDICATOR

Donalii si sponsorizari

Invatamant - TITLUL 1
CHELTUIELI DE PERSONAL
Alte servicii auxiliare - Salarii de baza
Alte servicii auxiliare - Alte sporuri
Alte servicii auxiliare - Fond pentru
posturi ocup

Alte servicii auxiliare - Fond aferent
platii cu o

Alte servicii auxiliare - Alocatii pentru
transpor

Alte servicii auxiliare - Contributii de
asigurari

Alte servicii auxiliare - Cortributij de
asigurari

Alte servicii auxiliare - Contributij de
asigurari

Alle servicii auxiliare - Contributii de
asigurari

Alte servicii auxiliare - Contributii
pentru conce

Invatamant - TITLUL I1 BUNURI
SI SERVICII

Alte servicii auxiliare - Furnituri de
birou

Alte servicii auxiliare - Materjale
pentru curaten

Alte servicii auxiliare - Incalzit,
Huminat si fo |

Alte servicii auxiliare - Apa, canal i
salubritat

Alte servicii auxiliare - Carburanti si

- lubrifiant

Alte servicii auxiliare - Posta,
telecomunicatii,

Alte servicii auxiliare - Alte bunur si
servicii

Alte servicii auxiliare - Alte objecte de
inventar , .
Alteservicii auxiliare - Deplasari
interr.e, detas

Alte servicii auxiliare - Alle cheltuielj
cu bunur -

Invatamant - TITLUL IX
ASISTENTA SOCIALA )

Alte servicii auxiliare - Ajutoare
sociale in nat
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DATA:  31.082017

CREDITE DESCHISE /
VENITURI

7.039,35
1.746.252,00

155.500,00

,00

,00

,00

63.100,00

,00

- lei

PLATI EFECTUATE
(CHELTUIELI)

,00
173733300

1.386.714,00
6.310,00
7.118,00

2.650,00
17.258,00
222,209,00
6.926,00
72.945,00
2.241,00
12.962,00
146.720,89
5.989,64
5.198,14
77.688,22
10.032,81
2.500,00
6.545,43
24.794,35
9.978,15
1.996,00
1.998,15

63.062,16

63.062,16

DISPONIBIL
(eredite-chelt/venituri-chelt)

,00
8.919,00

0
,00
00
,00
8.779,11
,00
00
00
00

,00




Trezorerie Municipiul Oradea

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE 81 DE DISPONIBILITATI

PALATUL COPHLOR SI ELEVILOR ORADEA

COD FISCAL: 4641229
COD CONT/SURSA DENUIMIRE
INDICATOR/SECTIUNE CONT/INDICATOR

23 A 651130850103  Alte servicii auxiliare - Plati efectuate
in anii

23 A Tosal (desch-ch)ct: 23 sursa: A
sectiune:

23 E 650000200000 Invatamant - TITLUL 1T BUNURI
SI SERVICII

23 E 651130203030  Alte servicii auxiliare - Alle cheltuieli
cu bunur

23 L Total (desch-ch)ct: 23 sursa: E
sectiune:

Pl

Y O E Total disp.(ven-chyet: 23 sursa: E
sectiune;

23 , Total cont; 23

23 Total cap: 85 (se scad)

5007 Disp.- donatii si sponsorizari

80 980000 Excedent/deficit al bug.stat

s

Pag: 326
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CREDITE DESCHISE /
VENITURI

,00
1.964.852,00
10.000,00
,00
10.000,00
7.039,35

1.974,852,00
,00

,10
11.632,57

PLATI EFECTUATE
(CHELTUIELI)

- 11.041,00

1.947.116,05
7.039,28
7.039,28
7.039,28
7.039,28

1,954.155,33

- 11.041,00

,00
,00

DISPONIBIL
(eredite-chelt/venituri-chelt)

,00
17.735,95
2.960,72
,00
2.960,72
,07

20.696,67
,00
,10
11.632,57




